戸別受信機（無償貸与・買取）申請書兼同意書

○○年○○月○○日

津野町長 様

下記のとおり、戸別受信機の（無償貸与・買取）を希望しますので、申請します。

使用にあたっては、津野町防災行政無線戸別受信機貸与規程を遵守します。

なお、本申請内容は、戸別受信機の設置及び管理にあたり、町が指定した業者に提供され

ることに同意します。

記

申請者 住 所 津野町 ○○○○

氏 名 ○○○○ ㊞

電話番号 ○○○○－ ○○ －○○○○

１

設置場所 津野町 ○○○○

住居・事業所等の別

（設置する場所に○印を

1 つ記入して下さい。）

【無償貸与】 住 居

【買 取】 住 居（追加）・事業所・その他（ ）

※本申請書 1 枚につき申請できる台数は 1 台です。複数台（2 台目以降は買取）を希望さ

れる場合は、台数分の申請書が必要となります。

２
家屋所有者承諾欄

（申請者と家屋所

有者が異なる場合）

私は、自己の所有（管理）する住家等に、津野町防災行政無線

の戸別受信機及びその屋外アンテナ等を設置することについて、

承諾します。

○○年○○月○○日

氏 名 ○○○○ ㊞

※申請者と所有者が同じ場合は、記載する必要はありませんので、空欄で提出して下さい。

※賃貸住宅等にお住まいの方など、申請者と家屋所有者が異なる場合は、外壁にアンテナ

を設置する可能性があること、戸別受信機を壁掛けする場合などに壁に金具を取付ける

必要があることから、所有者または管理者の承諾を事前にもらって下さい。

※戸別受信機の買取費用については、本申請書受付後に現地調査を行い、町が指定した業者か

らの見積内容を連絡しますので、ご確認をお願いします。

－ 記載例 －